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Om oss
Snättringe SK är verksam sedan 1931 
och bedriver sedan 1933 verksamhet 
med fokus på orienteringslöpning och 
till viss del även skidorientering och 
mountainbikeorientering. Klubben är ansluten 
till Stockholms orienteringsförbund, Svenska 
Orienteringsförbundet och därmed även 
Riksidrottsförbundet samt dess distriktsförbund.

Klubben samverkar med andra orienteringsklubbar 
i 25mannaföreningen och Söderkartor. Klubben 
ingår i Källbrinksalliansen tillsammans med övriga 
föreningar med verksamhet vid Källbrinks IP. 

Klubben äger klubbstugan vid Källbrinks IP, 
innehållande klubbrum, rehabrum, samlingslokal, 
kafé och förråd. Torpet Charlottendal, som 
klubben hyr av Huddinge kommun, används 
för läger och utflyktsändamål. Tränings- och 
utbildningsverksamhet bedrivs året runt från 
klubbstugan, samt i skogarna i Huddinge med 
omnejd.

Klubbens medlemskap
Svenska Orienteringsförbundet
Stockholms Orienteringsförbund
RF-SISU Stockholm
Söderkartor
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Snättringes 2024 i siffror

580
...följare på Instagram där klubben 
visar upp bredden av verksamhet 

vi erbjuder

173
...träningstillfällen har klubben 

anordnat under 2024

3 286
...deltagare har startat i klubbens 

arrangemang under året

101 766
...checkpoints har tagits av de 

ca 1400 personer som deltagit i 
Hittaut Huddinge

58
...medlemmar engagerar sig i 

styrelsen, kommittér eller övriga 
roller i föreningen

1
...Simon Hectors placering i Natt-

SM 2024, klubbens första SM-guld i 
seniorklassen
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Mats har ordet 

Vid författandet av verksamhetsberättelsen har följande bidragit:
Fredrik Starenius, Stina Boräng, Stefan Svensson Gelius, Gittan Gelius, Björn Salomonsson, Torbjörn 
Eriksson, Anneli Lidmar, David Hector, Jesper Andersson, Oskar Forsberg, Lisa Berg, Eva Hantze, Lars 
Helander, Anders Bergmark, Anneli Christie, Mia Starenius, Per Kallhauge, Mattias Kallhauge, Henrik 
Norell, Mats Hainke, Anders Schieche och Jenny Remén. 

Layouten till årets verksamhetsberättelse är gjord av Oskar Forsberg

När jag tittar tillbaka på 2024 känner jag en 
ödmjukhet och en glädje över allt som vi har 
åstadkommit i vår klubb. Det gäller såväl 
sportsliga prestationer som det goda kamratskapet 
och stämningen inom klubben. På andra ställen 
i verksamhetsberättelsen kommer siffror och 
resultat presenteras kring våra arrangemang, 
våra ungdomsaktiviteter samt vår tränings- och 
tävlingsverksamhet. De är imponerande.
 
Istället vill jag lyfta fram den mänskliga sidan 
av att tillsammans driva en ideell förening. 
Människors drivkraft kommer alltid ur en känsla, 
som vi sedan förklarar och förstår med intellektet. 
Den känslan är grundad i gemenskap, glädje och 
nyfikenhet. Den känslan strävar vi efter att skapa i 
alla våra aktiviteter och då är vi precis så kreativa, 
kapabla och kamratliga som vi kan vara. Det är 
vi alla tillsammans som skapar Snättringe SK, ett 
sammanhang som vi både vill vara i och bidra till.

Tack alla medlemmar som bidragit i smått och stort. 

Ett stort tack går också till våra sponsorer Ullmax 
och Noname.

Mats Bern
Ordförande Snättringe SK
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Ekonomi
Under 2024 har ekonomiteamet fortsatt effektivisera 
arbetet med bokföring och rutiner. Nadja Dahlström 
ansvarar för kund faktureringen där vi aktiverade 
den nya tävlingsavgiften för våra medlemmar. 
Anders Schieche är vår kassör och hanterar tex 
bokföring, betalningar, dialog med bank och 
myndigheter samt hantering av interna rutiner med 
våra kommittéer. Ingemar Tedhamre har arbetat 
med området bidrag, avtal (tex. elavtal) och har haft 
dialog med bl.a. kommunen

Övergripande ansvar för teamet har Mats Hainke 
som bl.a. arbetat med rutiner, avstämningar och 
bokslut. 

Under 2024 så ser vi att kostnaden för startavgifter 
fortsätter att stiga men kompenseras av den nya 
tävlingsavgiften. Vi ser också att våra kommittéer 
arbetar effektivt med att tänka på kostnaderna men 
ändå skapa många aktiviteter för våra medlemmar 
vilket är fantastiskt bra. 

Vi behöver skapa bättre förutsättningar och rutiner 
för våra tävlingskassörer och arbetet med detta 
påbörjades under året och kommer att fortsätta 
2025. Tävlingskassörerna gör ett fantastiskt arbete 
i samband med våra egna aktiviteter och här är det 
viktigt att vi skapar goda förutsättningar för ett 
effektivt arbete.

Styrelsens arbete
Kraftledning i Gömmarskogen
Som tidigare kommunicerats vid hemsidan så har 
Vattenfall planerat en luftburen ledning genom 
Gömmaren och Källbrink där klubben lämnat in ett 
kritiskt remissvar. Nu har även kommunstyrelsen 
i Huddinge kommun gått på samma linje som oss, 
och kräver en underjordisk ledning för att inte störa 
natur- och friluftslivet. Det är mycket positivt, vi 
håller tummarna för att Vattenfall ändrar sig och vi 
får behålla skogen orörd.

Klubbstugan städning & renovering
Källbrink används mycket av klubbens olika 
verksamheter, vilket såklart är bra, men samtidigt 
slits lokalerna vid hård användning. Det finns flera 
viktiga frågor kring klubbstugan som styrelsen 
diskuterat tillsammans med stugfogdarna. Dels 
behöver vi löpande hålla rent och snyggt i 
klubbstugan. Dels organiserar vi städdagar för 
att kunna göra lite mer grovstädning i tex. köket. 
Kommittéerna kommer ta ett lite större ansvar för 
sina delar men alla behöver hjälpa till för att hålla 
stugan fräsch!

Under året har vi investerat i ny utrustning i köket. 
Det var helt nödvändigt för Wild Camp. Ett stort 
tack till David Hector som köpte in kyl, frys och 
diskmaskin samt såg till att allt kom på plats.

Dessutom har vi en pågående renovering av 
klubbstugan som senaste tiden varit lågintensiv 
efter att storstugan renoverats. Nästa steg kommer 

bli att bygga om hall och renovera resterande delar 
av klubbstugan och det jobbas på en plan för att 
fortsätta arbetet med renoveringen. 

Planering av personresurser
Styrelsen har haft en längre diskussion kring 
klubbens personresurser, hur vi bemannar våra olika 
kommittéer och verksamheter, inte minst vilka behov 
vi ser framåt att rekrytera. Bland annat finns behov i 
elitverksamheten och de yngsta ungdomsgrupperna. 
Sedan har vi flera stora arrangemang på horisonten 
där vi redan nu kan börja bemanna för att ligga bra 
i fas även om det är tidigt. Det är viktigt att komma 
ihåg att alla medlemmar tillsammans både kan och 
ska bidra till klubbens verksamhet, givetvis utifrån 
personlig kunskap och kompetens.

Klubbens medlemmar kan och ska bidra till vår 
verksamhet och arrangemang, vill du inte ta 
ett längre uppdrag är det perfekt att ställa upp 
som arrangör. På Eventor hittar du alla årets 
funktionärsinsatser och kan anmäla dig!

Samverkan i Stockholmsdistriktet
En träff med alla klubbar från hela 
stockholmsdistriktet hölls i juni av StOF 
(Stockholms orienteringsförbund). En aktuell fråga 
är ungdomsverksamheten och tappet efter pandemin, 
exempelvis är ungdomsserien tillbaka på nivåer från
2011. Vi ser inte riktigt denna trend i Snättringe SK 
utan ungdomsverksamheten är fortsatt stark, men 
(texen fortsätter på nästa sida)



Årsmöte
Årsmöte 2024 hölls i Klubbstugan den 30 januari. 
Vid årsmötet valdes styrelse och kommittéer. 
På mötet beslutades också om införandet av en 
tävlingsavgift samt att förlägga kommande årsmöten 
mer flexibelt under kvartal 1.

Styrelsemöten
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 13 
protokollförda möten.

Interna utbildningar
I januari genomförde Arrangörskommittén fyra 
utbildningar för blivande tävlingsledare, banläggare 
respektive ansvariga för sekretariat respektive 
Sportident-utrustning. De var mycket uppskattade 

Möten och utbildningar
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som sport är det viktigt att vi behåller och rekryterar 
nya ungdomar! En trend som StOF kan se är att 
många ungdomar är med och tränar, men att färre 
vill tävla. 

I samband med att O-Ringen kommer till Stockholm 
2027 så har Stockholms orienteringsförbund 
börjat jobba med hur vi långsiktigt kan dra nytta 
av O-Ringen och även stärka samarbetet mellan 
klubbarna och sprida goda exempel som andra 
klubbar kan utnyttja och ta efter. Ett exempel 
är att Snättringe SK är framgångsrika med 
vår ungdomsverksamhet och på att förenkla 
administrationen vid arrangemang, vilket vi kan 
dela med oss av, samtidigt som andra föreningar 
har en väldigt bra dialog och stöd från kommunen 
där Snättringe SK kan lära sig för att stärka våra 
kommunrelationer. Tanken är att O-Ringen kan bli 
en språngbräda som går i linje med den långsiktiga 
vision, kompassriktning 2030, som gäller hela 
orienteringssverige.

Midnattsloppet
Det som är spännande och unikt med Midnattsloppet 
är den sena starttiden. Det är inte bara 10 000 meter 
runt Södermalm som ingår utan även en riktig 
folkfest. Stämningen och atmosfären är på topp, 
mycket tack vare funktionärerna. Den 17 augusti 
gick loppet av stapeln och Snättringe SK mönstrade 
med 20 funktionärer inne på Södermalm.

USWE Paradiset STHLM
Trailloppet genom Paradiset ingår sedan 2024 
som en deltävling i Outnorth Trailtour där landets 
bästa traillöpare koras. USWE Paradiset STHLM 
lockar därmed ett starkt gäng elitlöpare, både inom 
orientering, trailrunning och skyrunning. För att 
få en bra kvalitetsstämpel samarbetar arrangören 
Trailrunning Sweden med orienteringsklubbar. 
De har för Paradiset valt att anlita och arvodera 
Snättringe SK som funktionärsansvariga. 

Detta år utökades loppet med ytterligare en distans 
samt ett barnlopp. Kul och spännande när det dök 
upp runt hundra förväntansfulla barn, då arrangören 
hade gissat på tjugo och dimensionerat därefter. Här 
märktes tydligt våra klubbmedlemmars förmåga till 
snabb omställning och vilja att lösa allt som dyker 
upp. Med tävlingsarena Rudan som bas skapade 
25 st Snättringefunktionärer en magisk dag för alla 
löpare.

Bidrag
SSK har under året sökt och beviljats flera bidrag 
från RF, RF-SISU och SOFT, bland annat för 
följande: 
• Trygga och Hållbara träningsmiljöer
• Kartbidrag Framställande av Ektorp-karta
• Segregerande områden Visättra

och ett flertal av deltagarna har sedan tagit dessa 
roller i de tävlingar som Snättringe SK arrangerade 
under 2024. Återväxten är god.

Stockholms Orienteringsförbund
StOF:s Årsmöte hölls 11 mars, där Mats Bern deltog 
som representant för Snättringe SK och Monica 
Hatlen som StOF-ordförande. På mötet beslutades 
om en ny modell för priser i junior och seniorklasser, 
vilket innebär ett seriesystem för ett antal nationella 
och distriktstävlingar i Stockholm. Dessutom 
permanentades regeln att man kan ha flera löpare på 
mittensträckan i juniorklassen på DM-stafetten.  

SOFTs Förbundsmöte hölls 23-24 mars, där Mats 
Bern deltog som en av StOF:s representanter 



tillsammans med Monica Hatlen som är StOF 
ordförande. På mötet beslutades att införa 
ett ungdomsråd samt att göra en översyn av 
finansieringsmöjligheter för HittaUt, däremot blev 
det ingen förstärkning av SOFT´s förmåga inom 
mark och anläggningsområdet, vilket StOF yrkat på.

SISU
Måndagen 26 augusti höll Jenny Edner en 
föreläsning om ätstörningar som avslutades med ett 
öppet samtal. Jenny är idrottspsykolog och KBT-
terapeut och tidigare elitidrottare i tennis. Kvällen 
gav tips och praktiska redskap för att kunna hjälpa 
till vid en situation där en medlem har en misstänkt 
eller konstaterad ätstörning. Det viktigaste budskapet 
är att det aldrig är farligt eller fel att fråga om man 
misstänker att någon har en ätstörning. Ju tidigare vi 
ledare och vuxna bryr oss, desto större sannolikhet 
att vi kan komma tillrätta med problemet. Kvällen 
arrangerades i samarbete med RF-SISU.

Även klubbens handlingsplan har kompletterats med 
en riktlinje om ätstörningar.

O-Ringen i Stockholm 2027
Björn Salomonsson har representerat Snättringe 
SK i Föreningsrådet. 25 januari undertecknades 
avtalet mellan klubbarna i Föreningsrådet och 
O-ringen Eventbolag. Tillsammans ska vi skapa 
ett arrangemang av hög klass. Klubben förbinder 
sig då att upplåta egna resurser men inte till en 
bestämd arbetsinsats utan det kommer att bygga på 
engagemang bland medlemmarna att ställa upp som 
funktionärer. 

Björn Salomonsson har deltagit i Föreningsrådets 
möten och arbete att tillsammans med O-ringens 
Eventbolag undersöka förutsättningarna för O-ringen 
i Stockholm. En stor camping samt ett O-ringentorg 
planeras vid Frescati/Universitetet/Stora skuggan 
där mycket infrastruktur redan finns. Man har 
rekognoserat ett stort antal möjliga arenor med 
närhet till spårbunden lokaltrafik för miljövänliga 
transporter. Stockholms stad bidrar med ekonomiskt 
stöd samt i planering för områden för etapperna, som 
även utvärderas av Eventbolagets fasta personal.

Under 2025 kommer mer detaljerade planer 
och avtal att tas fram för lämpliga arenor och 
markområden för banläggning. En projektledare har 
anställts vid Eventbolaget för arrangemanget 2027 
som kommer att driva planering och avtalsskrivning. 
Arbetet kommer att ge intäkter till klubben för 
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nedlagd tid, sedan kommer det vara några månader 
2027 som alla kan vara funktionärer.

25mannaföreningen
På 25mannaföreningens ordinarie årsmöte den 14 
februari, deltog Mats Bern och Björn Salomonsson 
som representanter från Snättringe SK. 25manna 
kvalitetsarbete var uppe på dagordningen men 
hänsköts till ett föreningsmöte pga tidsbrist. 

25mannaföreningen har också haft ett föreningsmöte 
22 april med fokus på kvalitetsarbete. Det har lett 
till arbetsmöten för att förbättra 25mannas handbok 
men ännu inte lett till fasta utvecklingsgrupper. 
Styrelsen fortsätter att arbeta mot det målet. Oskar 
Forsberg har bidragit i arbetet kring att effektivisera 
serveringen. Snättringe SK representeras också av 
Fredric Johansson i datagruppen.

Oktober 2026 kommer vi åter att arrangera 25manna 
tillsammans med OK Södertörn. Planen är att arenan 
ska ligga vid Kungens Kurva. V Gömmarekartan 
kommer att revideras. 

Huddinge kommun
Klubben tar nya initiativ för en bra dialog med 
Huddinge kommun. Goda relationer är viktigt för 
att kunna driva vår verksamhet, både tillstånd för 
att arrangera tävlingar i kommunens olika skogar 
och få ekonomiskt stöd. Vi har en grupp som arbetar 
med ett närmare samarbete kring 25manna 2026 
både med avseende på arena och samarbetsavtal, 
eftersom 25manna är det största idrottsevenemanget 
i Huddinge kommun. I gruppen ingår Jörgen Hector. 

Parallellt har ordförande Mats Bern har deltagit i 
möten med Kultur och Fritid och kommer fortsätta 
bygga relationen. Då Huddinge kommun har beslutat 
att sluta stödja IP skogen, måste vi nu betala för tält 
och vagnar till våra egna arrangemang. Ingemar 
Tedhamre sköter det praktiska arbetet med att 
söka bidrag. Arbetet med att få ett centralt avtal 
med utbildningsförvaltningen gällande skol- och 
skogskartor har inte lyckats ännu. Arbetet fortgår in 
i 2025.

Snättringe SK deltog vid Huddingedagen, lördag 
den 1 juni, med en mycket uppskattad labyrint-OL. 
Klubben sålde även Naturpass och gjorde reklam för 
HittaUt Huddinge. 





Ungdomsverksamhet
Vi har under året haft träningsgrupper för 
orienterare från 4 år och uppåt. Torsdagar är vår 
huvudträningsdag för samtliga grupper, men vi har 
också tisdagsteknikträningar under den ljusa delen 
av året och intervallträning på måndagar vintertid för 
de lite äldre grupperna.

Orienteringsåret inleddes med OL-skytte 
vid klubbstugan. En rolig och annorlunda 
orienteringsform. De äldre ungdomarna startade upp 
med en helg full av orientering och teambuilding på 
Ekerö.

För att få så många ungdomar som möjligt att åka 
till en tävling har vi sedan ett par år tillbaka extra 
fokus på Ungdomsserien och en annan tävling 
per termin på lämpligt avstånd från Snättringe. På 
dessa tävlingar finns ungdomsledare på plats med 
lånepinnar, kompasser och hjälp med startproceduren 
eller för uppföljning. Vi hade högt deltagande på 
alla deltävlingar i Ungdomsserien och kunde under 
den sista sprinttävlingen vinna Ungdomsserien för 
tredje året i rad! Fantastiskt orienterat av alla våra 
ungdomar!

Innan sommaruppehållet åkte vi på StOFs 
sommarläger och hade avslutning vid vår stuga 
Charlottendal. Vi startade upp höstterminen med nytt 
läger på Charlottendal, denna gång med övernattning 
och bad. Vi har haft deltagare från Snättringe SK 

på många riks- och regionsarrangemang. Vi har 
deltagit på 13–14 och 15–16 träffarna runt om i 
Stockholm. En av 13–14 träffarna arrangerades 
även av Snättringes ungdomsledare. Vi har deltagit 
på Rikslägret i Idre. Vi har också haft deltagare på 
alla Domaruddslägren samt 6 deltagare på USM i 
Härnösand med många bra placeringar, där Mira 
Vejedals tredjeplats på sprinten var klubbens bästa 
placering.

Kubbens ungdomar har också deltagit I 10-
Mila, Ungdomens 10-mila samt haft många 
löpare med i klubbens alla fem lag på 25-manna. 
Ungdomssektionen har också arrangerat egna läger 
och vi har som vanligt rest upp till Dalarna för att 
delta på Daladubbeln.

Vi genomförde Ungdoms KM i Nattorientering 
där segrarna var Alexander Sundblad i H10, Elvin 
Hedman i H12, Emilia Olsson i D12, Harry Norell 
i H14, Vanja Remén i D14, Axel Nyman i H16 och 
Mira Vejedal i D16.

Vi avslutade året med ”Jakten på tomten” och 
passade på att fira årets alla framgångar.
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Tävlingsverksamhet
2024 har återigen varit ett starkt år tävlingsmässigt 
där vi har visat att Snättringe SK är en klubb att 
räkna med både individuellt och på stafetter. Vi har 
haft topplaceringar både på SM och DM, hela 12 lag 
på 10Mila och 5 lag på 25manna. 

Stafetter
Vårsäsongen präglades av stafettfokus, där 
det utöver de klassiska stafetterna så som 
Måsenstafetten, Stigtomtakavlen, 10Mila och Jukola 
även tillkommit nya stafetter i nya stafettligan. På 
Måsenstafetten hade klubben hela 12 lag där D12 
fick med sig en fin 2a plats och H17 en 5e plats i 
hård konkurrens. På Attundas stafett ställde klubben 
upp med 8 lag där H17 tog en seger och D13-16 en 
andra plats. 

I stafettligan visade herrseniorerna på stabilitet 
med en 16e plats i Göingestafetten, 28e plats 
på Stigtomtakavlen och 16e plats i Örebro. På 
Stigtomtakavlen visade dam-seniorerna dessutom 
på imponerande nattlöpning där de växlade som 12a 
efter de två inledande nattsträckorna.

10Mila
Årets 10Mila var åter tillbaka i Stockholmsområdet 
då det gick av stapeln i Nynäshamn. Snättringe SK 
ställde upp med 12 lag på startlinjen. Ungdomarna 
inledde helgen på bästa sätt med hela 5 lag till start 
och där förstalaget lyckades ta en imponerande 
13e plats efter mycket fina stafettsträckor. Efter 
ungdomsstafetten var det dags för ett nytt upplägg 
på 10miladygnet där herrstafetten inleddes med 
tre sträckor i dagsljus på eftermiddagen varpå ett 
uppehåll väntade för att möjliggöra för damerna att 
för första gången i 10Milas historia ha nattsträckor. 

Efter damernas två inledande nattsträckor var det 
dags för herrarnas jaktstart och resterande sträckor. 
Då natten övergår i morgon springer herrarna in 
på en 38e plats, en ny bästaplacering sedan 3e 
platsen 1970. Även damerna slår alla sina tidigare 
placeringar då förstalaget springer in på en 68e plats.

Jukola
Intresset för att uppleva detta fantastiska 
arrangemang var stort detta år och vi hade hela 
5 Venla-lag och 4 Jukola-lag. Med ett ungt lag 
kom damernas första lag på en 107e plats medan 
herrarnas bästa lag var 57a. Glädjande med 

godkända första lag efter förra årets missöden. 

SM och Swedish League
Årets prestation kom på Natt-SM med det första 
guldet i seniorklass för Simon. Ett mästerligt lopp i 
tekniskt utmanande Sörmlandsterräng. Ytterligare 
7 löpare gjorde bra prestationer under natten. På 
medel- och lång-SM gjordes flera fina lopp där 
Hannes i H20 och Simon, Mattias och Jesper i H21 
tog sig till A-final. På medel-SM hade vi hela 12 
löpare varav faktiskt 5 st juniortjejer. Vi var även 
representerade på sprint- och ultra-SM. 

På Stafett-SM gjordes fina prestationer där första 
herrlaget med Jesper, Mattias och Simon utmärkte 
sig genom en 8:e plats, ett tangerat klubbrekord 
efter 8:e platsen 1965. Juniortjejerna, med kanske 
stafettens yngsta lag (Mira, Thea och Elsa) fixade en 
31e plats. 

Det märks att vi fått en bredare trupp med hela 17 
löpare som sprungit någon av värdetävlingarna, och 
våra lite nyare löpare så som Elsa Törnblad, Lovisa 
Lindquist, Chloe Haberkorn, Emma Lähdekorpi, 
Lucie Janoušková och Jekabs Janovs har verkligen 
bidragit med energi på träningar och tävlingsresor.

USM
USM avgjordes i Härnösand i fin Norrlandsterräng. 
6 ungdomar representerade Snättringe SK och fick 
med sig många bra erfarenheter. Mira blev det stora 
utropstecknet med en fin 3e plats på sprinten och en 
6e plats på lången.
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Träningsverksamhet
Vintersäsongen 23/24 genomfördes med ett 
etablerat upplägg med intervaller på måndagar, 
intervaller/ styrka på tisdagar, varierad träning på 
torsdagar och långpass på lördagar. Intervallerna på 
måndagarna har varit delat i inomhusaktiviteter i 
Storängshallen för framför allt juniorer och seniorer 
och utomhus vid Källbrink för de lite yngre. Under 
tävlingssäsongen har vi på tisdagar, som tidigare år, 
deltagit i teknikträningssamarbetet Syd-väst med 
ett väl genomtänkt teknikprogram med övningar 
för Svart och Orange nivå. Detta har varit mycket 
populära träningar där vi har sett ett ökat antal 
deltagare med 69 deltagare som rekord. En bra insats 
med samåkning, främst av David Hector, är en av 

orsakerna till denna fortsatt positiva utveckling.
På våren arrangerades en 10Mila-förberedande dag 
i Nynäshamn med relevanta träningar skapade av 
Mattias Kallhauge. Frida och Kristina fixade även en 
uppskattad vårupptakt för klubbens juniortjejer. Stort 
tack till Ungdomsfondens gynnare som gjorde detta 
möjligt. I december anordnades en träningshelg i 
Karlstad med fokus inför stafett- och medel-SM.
Under vintersäsongen 24/25 har succén med förra 
årets upphottade Ullmax Snättringe Nattcup fortsatt. 
Johan Lidmar har förtjänstfullt hållit samman 
arrangemanget, där många har hjälpt till.
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Bredd & motion
Vuxenkurs och motionsgrupp 
Klubbens mycket uppskattade nybörjarkurs för 
vuxna gick av stapeln 24-26 maj. Med kursen 
vill vi skapa orienteringsfamiljer där alla delar 
intresset för vår sport. Målgruppen är därför vuxna 
medlemmar med barn i klubben men även externa 
deltagare välkomnas. Deltagarna klarade alla 
att orientera självständigt på orange nivå under 
den träningstävling som avslutade kursen. Ett 
naturligt steg efter kursen är att delta i torsdagarnas 
motionsgrupp. 

Motionsgruppen tränar på torsdagar från 
klubbstugan och vi ger oss iväg strax efter att barn- 
och ungdomsgrupperna har startat sin träning. Syftet 
med gruppen är att skapa gemenskap och förbättra 
orienteringsförmågan på orange nivå. Träningarna 
hålls nästan alltid i närheten av klubbstugan. Vi 
tränar ofta på samma banor som den orange/violetta 
gruppen, men ibland anpassar vi övningarna för att 
passa oss bättre. Ibland erbjuder vi också teoripass 
med specifika fokusområden.
I våras arrangerade vi tre ”Prova på”-tillfällen med 
enklare banor. Tyvärr var vädret inte på vår sida vid 
alla tillfällen, men några tappra deltagare dök ändå 
upp.
Framför allt har vi roligt tillsammans i 
motionsgruppen! Motionsgruppen är öppen för alla 
medlemmar.

Naturpass
Även i år anordnade vi Naturpasset i skogen kring 
Gömmaren/Källbrink. I år såldes 64 st Naturpass 
via Hemköp och Klubbstugan. Det verkar som 
om boomen under och strax efter pandemin är 
över då försäljningen av Naturpass har minskat 
jämfört med tidigare år. Klubben har också haft ett 
stort engagemang i HittaUt vilket gör att nyfikna 
Huddingebor har mer att välja på om de vill ut och 
prova på orientering. 

Hittaut Huddinge
Även i år har deltagarantalet av registrerade 
deltagare ökat och landade på 1365 stycken. Vid de 
totalt 361 Checkpoints / kontroller som funnits att 
besöka registrerades otroliga 101 766 st besök. 90 
deltagare har tagit alla 361 Checkpoints.  Tack vare 
våra sponsorer och arrangemang som hållits så blev 
det en liten vinst.  

Även i år har det kommit in många positiva mail, 
t.ex att det är enkelt att komma ut och röra på 
sig, bra aktivitet för hela familjen, se nya platser 
i kommunen, färdiga rundor har varit mycket 
populära, så som Källbrink och Masmo.



Andra klubbaktiviteter
Huddinge Wild Camp
2024 arrangerades Huddinge Wild Camp för tolfte 
gången. Huddinge Wild Camp är ett dagläger för alla 
barn i åldrarna 8–13 år i Huddinge kommun som vill 
ha en rolig sommarlovsvecka. I år stod till exempel 
skattjakt, guldrusch, bad och klurigheter på schemat. 
Som traditionen bjuder så inbjöds det också till en 
kväll med orientering för både barn och föräldrar, 
något som flera tog chansen att prova på. Målet är 
att alla deltagare ska känna att skogen är en naturlig 
plats för aktiviteter och att lära ut grundläggande 
orientering. 

Ledare, kockar, städare mm under veckorna är 
Snättringe SK´s alla duktiga ungdomar och juniorer 
som lägger ner ett stort arbete för att alla barnen ska 
trivas. I år deltog cirka 350 barn utspritt över fem 
veckor. Några av lägerveckorna sålde slut inom bara 
några veckor!

Nog blev det fem härliga veckor! Många glada barn, 
ledare och föräldrar var det, så lägret blev mycket 
lyckat även i år! Huddinge Wild Camp är inte bara 
en givande aktivitet öppen för alla barn utan bidrar 
dessutom till att öka medvetenheten om orientering. 
Slutligen så är det också ett mycket givande 
sommarjobb för de flesta av klubbens ungdomar och 
juniorer, 58 arbetsveckor erbjöds i år och fylldes helt 
av våra egna medlemmar.

Skidorientering (Skid-OL) samt 
Mountainbikeorientering (MTBO)
Under 2024 har det inte bedrivits någon Skid-OL 
eller MTBO-verksamhet i Snättringe SK´s regi.

Sociala medier och kommunikation
Under 2024 har klubbens närvaro på sociala medier 
fortsatt varit god, och visat upp hela klubbens 
verksamhet samt marknadsfört arrangemang. Det 
är en stabil utveckling i räckvidd, på Instagram når 
vi flest personer och har idag nästan 600 följare. Ett 
stort tack till alla som bidragit med bilder, filmer och 
text under året!

Klubbstugan och material
Huset vid Källbrink är Snättringe SK´s klubblokal 
och fungerar som träningsanläggning, möteslokal, 
förråd och mycket annat. Under året har det 
genomförts ett antal fixardagar för städning. 

Renoveringsprojekt genomförs med ekonomiskt stöd 
av Riksidrottsförbundet och Huddinge kommun. 
Ansvariga för arbetet är stugfogdarna David Hector 
och Jesper Andersson.

Uthyrning av klubbstugan
Under året har klubbstugan hyrts ut externt vid 20 
tillfällen, vilket ligger i linje med föregående år trots 
att vi har höjt priserna för uthyrningen. Under hösten 
fattades beslutet att inte längre hyra ut klubbstugan 
för privata fester, eftersom vi har upplevt att detta 
sliter för mycket på lokalen.

Under sommarveckorna användes klubbstugan som 
vanligt även för Huddinge Wild Camp.

Charlottendal
Nationaldagen firades med träning och bad och grill 
efter väl genomfört sprint-DM föregående dag på 
Visättra. Snättringe SK´s ungdomsläger hölls 24-
25 augusti med ett 30-tal ungdomar upp till orange 
grupp, många tältade kvar, och sprang DM på 
Muskö samma helg. Det blev teambildning på riktigt 
vid bärgningen av en mobiltelefon som föll från 
bryggan ned i stenkistan. 

Avslutningsvis SSK-midvinterblot nr 76 den 11 
januari 2025 med 16 deltagare. Sistnämnda hölls 
under nog tidernas bästa förhållanden med 15 cm 
snö, ngn minus och månsken.

Bastun har varit uthyrd vid 19 tillfällen och 
stugan vid 6 dygn. Förvaltningen övergår 2025 till 
Huddinge Samhällsfastigheter, om det leder till 
några förändringar i driften kvarstår att se.

Caféet
Under 2024 har 48 underbara familjer ställt upp 
under 33 torsdagar och sett till att vi alla fått fika 
efter träningarna. I år har fler hjälpt till än förra året, 
vilket har inneburit att ingen har behövt stå mer än 
en gång. Riktigt bra jobbat! 

Vi har även lagt ner lite tid på att ta fram 
programvarustöd för att automatisera 
caféplaneringen så långt det är möjligt. Erfarenheten 
av detta har varit mycket positiv och vi hoppas 
att det kan fungera som inspiration för andra 
planeringsverksamheter inom klubben.
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Ett extra stort tack till Lennart ”Molle” Alnell 
som ställer upp varje torsdag och fixar kaffe och 
sköter disken. Vilken hjälte du är!

Vi passar även på att påminna om att varje Swish 
kostar 2 kronor, så samla gärna ihop flera av dina 
inköp och betala i klump.

Arkivet
Arkivet har, efter att alla år varit i kommunhusets 
källare, 2024 flyttats upp till kommunens 
depåarkiv i Flemingsberg (under ett av 
höghuset på Diagnosvägen) för att ge plats 
åt, av kommunens innevånare, mer frekvent 
efterfrågade dokument. Då detta nya arkiv är 
tillfälligt i väntan på nya kommunhuset 2028 får 
vi inte tillföra mer material för stunden, utan vi 
har några års material i närarkivet i Klubbstugan. 

Ett arbete för att lösa den frågan kommer inledas 
under 2025, då vi inför flytten de senaste åren 
inte fått lägga till mer material till det befintliga 
beståndet.

Klubbshoppen
Leverantör för våra klubbkläder är Noname som 
sponsrar klubben med motsvarande 40 000 kr 
över en 4 års period. Under året har vi haft två 
stora försäljningsperioder av klubbkläder från 
Noname.

Klubbshoppen har också ordnat en aktiv 
försäljning av Ullmax-kläder där överskottet, 
i år knappt 8 000 kr, går tillbaka till klubbens 
verksamhet. Extra tack till er som varit med och 
bidragit. Vid köp direkt från Ullmax webbshop, 
med samtidigt val av stöd till Snättringe SK, så 
får klubben 10% av beloppet du handlar för.

Bortgångna klubbmedlemmar
Under året har några av klubbens mycket 
engagerade medlemmar gått bort.

• Yngve Hedberg, 1928-2024
• Terje Rydén, 1937-2024
• Karl-Gunnar Forsberg, 1946-2024

Våra tankar går till de anhöriga.
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Egna arrangemang
Under vintern genomförde vi kurser i arrangemang 
med ett 20-tal deltagare för momenten 
tävlingsledning, banläggning, sekretariat och 
enhetsprogrammering. Lärare var Oskar Forsberg, 
Mattias Kallhauge och Per Kallhauge.

Som vanligt har vi arrangerat Luffarligor, på våren 
vid Källbrink med 196 deltagare och på hösten vid 
Mellanberg med 215 deltagare. Rune Rådeström var 
banläggare vid båda tillfällena.

I Ungdomsserien blev föreningen tilldelad en 
kretstävling som vi höll i maj på ängarna vid Visättra 
med 147 deltagare. Tävlingsledare Johan Lidmar, 
banläggare Rune Rådeström och tävlingsadmin Erik 
Dyrelius.

Enligt StOFs rullande plan var det i år Snättringes 
tur att arrangera DM Sprint. Tävlingen genomfördes 
en onsdagkväll i början av juni i bostadsområdet 
Visättra på den nyritade sprintkartan. Nadja 
Dahlström och Sofia Persson var tävlingsledare, 
Oskar Forsberg banläggare och Lars Helander 
tävlingsadministration. 732 deltagare.

I juni ordnade Karin Helander Dag-KM som en 
medeldistanstävling vid badet i Gladö Kvarn, och 
banor på den fina åsen på andra sidan Kvarnsjön. 76 
anmälda.

Sundbydubbeln, långdistans och medeldistans, 
arrangerades i samarbete med Hellas i mitten 
av september från Sundby Gård på kartorna 
Flemingsbergs och Kvarnsjön-Ådran. Vi hade arena 
på det stora och trevliga gräsområdet. Tävlingarna 
fick 570 respektive 687 anmälda. Jim Christie var 

tävlingsledare tillsammans med Martin Johnsson 
som banläggare och Fredrik Starenius tog hand om 
tävlingsadministrationen.

Årets Höstlunken hade arena vid Mörtsjöskolan och 
banor i Mörtsjöskogen. Tävlingsledare var Gustav 
Hedin och Anders Wisén, banläggare Karin Helander 
och tävlingsadmin Mats Bern. Totalt 663 löpare 
anmälde sig till tävlingen.

Vi har haft samrådsmöten med kommunen och 
kommit överens om en ny process i samband 
med användning av kommunens mark för 
orienteringsaktiviteter. Oskar Forsberg har tagit fram 
en guide för Tävlingsledare. Gunilla Kallhauge har 
vidareutvecklat guiden för Start.

För att förenkla arrangemang återinförde vi som 
test startstämpling för samtliga. Det fungerade bra. 
Vi har även börjat trycka klassnamn på framsidan 
av kartan som tillsammans med nyinskaffade 
kartbackar gör att klassnamn inte längre behöver 
skrivas manuellt på kartornas baksida. Vi har infört 
touch free stämpling som standard på våra tävlingar. 
Under vintern testades tekniken på våra Ullmax 
Snättringe Natt Cup. Därefter har vi använt touch 
free på samtliga arrangemang.

Det pågår ett kontinuerligt och långsiktigt arbete 
för att säkerställa tillgången till marker och kartor 
för större arrangemang. Under året har diskussioner 
förts med Haninge kommun och Rikstens Säteri 
kring den nya kartan Ektorp och den kommande 
tredagarshelgen i april 2025 med Natt-SM, 
Stafettligan och en nationell dubbeltävling. Just nu 
pågår diskussioner om marker för 25manna 2026.



Kartor
Kartverksamheten i Snättringe SK bedrivs i 
Arrangemangskommittén (ArrK). Aktuella versioner 
finns tillgängliga i OCAD-format för medlemmar 
i klubbens dokumentarkiv. Kartorna finns också 
upplagda i SOFTs karttjänst Omaps. Göran Nilsson 
har under året varit ansvarig för kartförsäljningen. 
Klubben är medlem i SÖKA, Söderkartor, där 13 
föreningar och Stockholms OF ingår.

2024 genomfördes följande aktiviteter:
• En ny skogskarta Ektorp, med utsträckning 

söder om befintliga kartan Kvarnsjön-Ådran, har 
tagits fram av Per Kallhauge. Kartan kommer 
att användas på Natt-SM 2025. Vi har fått RF-
anläggningsbidrag som delfinansiering av kartan.

• Kartorna Gömmaren, Mörtsjön, Flemingsberg 

och Kvarnsjön-Ådran har fått löpande underhåll.
• Göran Nilsson har ritat en skolgårdskarta över 

Utsäljeskolan.
• Planering för nyritning av Gömmaren för 

användning på 25manna 2026.

Snättringe SK´s kartor används frekvent 
i verksamheten. Under 2024 användes 
Flemingsbergskartan för Ungdomsserien och 
Sundbydubbeln långdistans, Kvarnsjön-Ådran 
för Sundbydubbeln medeldistans, Flemingsberg 
sprintkartan för Sprint-DM och Mörtsjökartan 
för Höstlunken. Gömmarkartan användes för 
Tiomilarepet som arrangeras av Älvsjö-Örby. 
Kartorna används också i stor omfattning för 
klubbens och distriktets träningsverksamhet.
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Resultat värdetävlingar
Swedish League, #1, lång och #2, 
medel 29-30 Mar
Lång: Simon Hector, 5:a i M21 
och John Wolgast 10:a i M21-3. 
Medel:  Simon Hector, 4:a i M21, 
Kerstin Christie 6:a i D18 Elit 2.

Swedish League, #11, förkortad 
lång (samt totalresultat) 22 Sep
H21 Elit: Simon Hector, 4:a, 
Mattias Kallhauge 24:a, Jekabs 
Janovs 26:a, Brais Piñero 39:a, 
John Wolgast 44:a
H20 Elit: Hannes Lindqvist 29:a
D21 Elit: Chloé Haberkorn 32:a 
D20 Elit: Alva Lidström Lauri 18:e
D18 Elit Kerstin Christie 40:e, 
Molly Gelius, 58:a.

SM, Natt 12 Apr 
H21 Simon Hector, 1:a, Mattias 
Kallhauge 27:a, Brais Piñero 83:a, 
Flavio Poltéra 86:a, John Wolgast 
115:e. H20: Hannes Lindqvist 
24:a. D18: Elsa Tunblad 24:a.

SM, Sprint 12 Apr 
H21 Jesper Lidmar, 26:a. H21 
B-Final: Brais Piñero 7:a. H20: 
Hannes Lindqvist 27:a.

SM, ultralång 10 Aug 
H21 Brais Piñero, 33:a, Oskar 
Forsberg 57:a. D21 Elit: Chloé 
Haberkorn 17:e.

SM, lång 1 Sep
H21 Simon Hector, 10:a, Jesper 
Lidmar 37:a. H21 B-Final: Mattias 
Kallhauge 13:e. H21 C-Final: 
John Wolgast 27:a. H20: Hannes 
Lindqvist 19:e. D18 B-Final: 
Kerstin Christie 25:a.

SM, medel 7 Sep
H21 Simon Hector, 9:a, Jesper 
Lidmar 27:a, Mattias Kallhauge 
38:a. H21 C-Final Brais Piñero 
19:e. H21 D-Final John Wolgast 
15:e. H20 Hannes Lindqvist 42:a. 

D21 B-Final: Chloé Haberkorn 
15:e. D20 B-Final Alva Lidström 
Lauri 13:e. D18 B-Final Kerstin 
Christie 13:e. D18 C-Final Molly 
Gelius 8:a, Elsa Tunblad 13:e.

SM, stafett 9 Sep
H21, lag 1, 8:a, lag 2 49:a. D21, 
32:a. D20, 31:a

Veteran-SM, sprint 30 Aug
Bl a D35: Emma Lähdekorpi 1:a, 
D55: Monica Hatlen 8:a,

Veteran-SM, medel 31 Aug
Bl a D55: Monica Hatlen 7:a, 
D35: Emma Lähdekorpi 7:a, Sofia 
Persson 9:a

Veteran-SM, lång 1 Sep
D35: Emma Lähdekorpi 7:a, 
H65 Göran Nilsson 8:a, 
D35: Sofia Persson 8:a, 
H80: Rune Rådeström, 8:a.

Ungdoms-SM, sprint 30 Aug
D15 Mira Vejedal 3:a

Ungdoms-SM, lång 31 Aug
D15 Mira Vejedal 6:a

O-Ringen 
Etapp 1: H11 Elvin Hedman 1:a, 
H35 Flavio Poltéra 1:a,  D15 Mira 
Vejedal 3:a

Etapp 2: H11 Elvin Hedman 1:a, 
H35 Flavio Poltéra 2:a, H45 Kort-
2 Martin Johnsson 3:a, H50 Kort-2 
Stefan Gelius 3:a

Etapp 4: H80 Rune Rådeström 2:a, 
H50 Kort-2 Stefan Gelius 3:a
Total: H11 Elvin Hedman 2:a, H35 
Flavio Poltéra 4:a, H45 Kort-2 
Martin Johnsson 5:a, H80 Rune 
Rådeström 5:a.

DM Sprint 5 Maj (48 startande) 
D10 Alice Eggöy Markhester, 1:a

H12 Elvin Hedman, 2:a
D80 Barbro Cedérus, 3:a

DM Lång 24 Aug (72 startande)
H21 Simon Hector 1:a, H35 
Martin Ahlfors 1:a, D55 Monica 
Hatlen 1:a. D16 Thea Gelius 2:a, 
H35 Fredric Johansson 2:a, D35 
Sofia Persson 2:a. D21 Frida 
Hector 3:a, H21 Jesper Lidmar 3:a, 
D20 Lovisa Lindqvist 3:a, H12 
Elvin Hedman 3:a

DM Medel 25 Aug (79 startande)
D80 Barbro Cedérus 1:a, H35 
Martin Ahlfors 1:a , H12 Elvin 
Hedman 1:a. H80 Rune Rådeström 
2:a, H21 Simon Hector 2:a, 
H14 Harry Norell 2:a, D20 Alva 
Lidström Lauri 2:a. H85 Lars 
Cedérus 3:a, D35 Sofia Persson 3:a

DM Natt 13 Sep (36 startande)
H80 Rune Rådeström 1:a, D21 
Frida Hector 1:a, H12 Elvin 
Hedman 1:a, H21 Simon Hector 
1:a. H50 Anders Wisén 2:a, D21 
Chloé Haberkorn 2:a, H35 Martin 
Ahlfors 2:a, H65 Göran Nilsson 
2:a, H21 Mattias Kallhauge 2:a

DM, Stafett 15 Sep (20 lag)
2:a: H21, D120, H150

Klubbtävlingar
Dag-KM Medel 15 Jun, 75 
startande 
Segrare i respektive klass: H10 
Oskar Olsson, D12 Hedda 
Sjöstrand, H12 Gustav Eneqvist, 
D14 Ellinor Starenius, H14 Isak 
Wimmer, H16 Algot Sjöstrand, 
D17 – 39 Lina Nilsson, H17 – 39 
Ola Grankvist, D40 – 59 Karin 
Hedman, H40 – 54 Anders Wisén, 
D 55 - 69 Gunilla Kallhauge, 
H55 – 69 Ulf Lindberg, H70 - 
79 - Håkan Berglund Lake, D80 
- Barbro Cedérus, H80 - Rune 
Rådeström 
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Stipendier och utmärkelser
Skogskarlarnas priser
Under året har Stockholms Skogskarlar fortsatt 
arbetet med att reformera de Stockholmsbaserade 
serierna dit Skogskarlarna skänker priser. Med 
start säsongen 2024 ersätts på prov Stockholms 
Skogskarlars juniorpriser (JP) med Stockholms 
elitpris. Här premieras löpare i klasserna HD18-20 
som är allround i allmänhet och som vill springa natt 
i synnerhet. Därför inbegriper serien både sprint, 
medel, lång och natt, där minst ett nattresultat är 
obligatoriskt. Under 2024 års tuffa konkurrens 
hamnade klubbens duktiga ungdomar och juniorer 
utanför den topp 3 som premieras med priser.

StOFs ungdomspriser (UP)
UP är en serietävling för Stockholms ungdomar 
i huvudklasserna DH12 – 16. UP spänner över 
ett antal deltävlingar över samtliga distanser – 
sprint, medel och lång – och med både natt- och 
dagtävlingar. De fem bästa resultaten per deltagare 
räknas i klasserna DH14 och DH16. I DH12 
samlar man deltagarpoäng och får ett flitpris vid 
avslutningen.
H14: Noel Hedman, 7:a
H14: Sixten Eneqvist, 9:a
H14: Harry Norell och Truls Ågren, 10:a
D16: Mira Vejedal, 5:a
Utöver detta uppnådde inte mindre än fem av 
Snättringes ungdomar maximalt flitpris!

Ungdomsserien
Ungdomsserien är en lagtävling mellan 
orienteringsklubbar där både goda resultat och stort 
deltagande från föreningarna premieras. För tredje 
året i rad tog klubbens fantastiska ungdomar hem 
segern i Ungdomsserien. Utöver glädje, ära och 
pokalen innebär segern också ett pengapris från 
Stockholms Skogskarlar.

Landslagsuppdrag
Simon Hector är efter fina prestationer under året 
fortsatt uttagen till utvecklingslandslaget 2025.

Ungdomsfonden
Fonden är inrättad för att stödja juniorer och 
ungdomar i Snättringe SK i deras utveckling samt 
att främja kamratskap och sammanhållning bland 
klubbens ungdomar. Information om fonden såväl 
som hur man lämnar ett bidrag finns beskrivet på 
Snättringe SK hemsida. Under året har fondens 
kapital ökat med 500 kr genom gåvor. Fonden 
användes under 2024 för att subventionera 
teambuilding inom SSK-dams ungdomar, juniorer 
och seniorer. Stort tack till fondens bidragsgivare. 
Fonden är viktig för att främja utveckling och 
delaktighet för klubbens aktiva ungdomar.

Stipendium
Elin Wolgast har under året mottagit Stockholms 
Skogsflickors stipendium för Ung ledare.

Årets arrangörsinsats(er) 2024
Vem är det som fixar alla Snättringeaktiviteter 
egentligen? Jo, det är tack vare frivilliga krafter 
som arrangerar träningar, läger och tävlingar som 
klubben går runt. Alla insatser, stora som små, är 
avgörande för att vi ska kunna orientera och ha roligt 
tillsammans. Under året har flera av er barn och 
ungdomar hjälpt till på olika sätt - genom att arbeta 
i kiosken på en tävling, lägga banor för de yngre, 
dela ut vätska vid vätskekontroller, hjälpt till som 
lagledare och mycket annat.

Årets arrangemangsinsats(ser) går till alla som 
varit funktionär på klubbarrangemang eller 
hjälpt till att fixa klubbträningar



Årets ungdom 2024 tilldelas Mira Vejedal
Årets ungdom 2024 är en person som sprider glädje 
och entusiasm i klubben. Kommer alltid med ett 
leende till träningarna och peppar kompisar att vara 
med på läger och annat kul.

Det är också en snabb löpare med vass 
orienteringsteknik. Tack vare det kammade hon hem 
en imponerande tredjeplats på USM-sprint och en 
finfin åttondeplats på O-ringen i Oskarshamn. Var 
ska detta sluta?

Årets flitpris 2024 tilldelas Vide Hrastinski
Det spelar ingen roll om det är en torsdagsträning 
från ett regnigt Källbrink, solig teknikträning på en 
tisdag, läger på hemmaplan eller tävling långt borta 
– den här personen är nästan alltid där.

Med ett lugnt och metodiskt förhållningssätt tar 
han sig an träningen och hinner också med att stötta 
kompisarna längs vägen. En sådan flit ger resultat 
vilket vi redan kan se och han är redo för nästa 
säsong!
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Organisation 2024
Styrelse
Ordförande
Mats Bern

Vice ordförande
Stina Boräng

Sekreterare
Henrik Norell

Kassör
Anders Schieche

Ledamöter
Björn Salomonsson 
Oskar Forsberg (ArrK)
Erik Dyrelius (UngdK)
Mats Hainke (TräningsK)

Revisorer
Ordinarie
Jonas Sjöstrand
Håkan Carlqvist

Suppleant
Mia Starenius

Arrangemangskommitté
Sammankallande
Per Kallhauge

Ordinarie
Oskar Forsberg
Anders Wisén

Ungdomskommittén
Sammankallande
Fredrik Starenius

Ordinarie 
Anders Hedman 
Elin Abel
Elin Svensson 
Erik Dyrelius 
Fredrik Boström 
Gunilla Kallhauge 
Henrik Norell
Johan Bjurling 

Johan Lidmar 
Karin Abel 
Karin Wimmer
Martin Johnsson
Mikael Sehlin Letfors
Olle Sundblad 
Per Wolgast
Karin Helander
David Hector

Banläggning
Rune Rådeström

Laguttagning ungdomar
Stefan Svensson Gelius
Karin Wimmer
Elin Svensson 

Supportgrupp
Sara Ström

Träningskommittén
Sammankallande 
Stefan Svensson Gelius

Ordinarie
Anni Tanskanen 
Brais Piñero
Flavio Poltera 
Fredric Johansson 
Jörgen Hector
Mats Hainke
Simon Hector 

Laguttagning damer
Anna Tedhamre
Frida Hector
Gittan Gelius
Kristina Tedhamre
Martin Johnsson

Laguttagning herrar
Anders Hedman 
Flavio Poltera
Simon Hector
Tobias Gelius
Jörgen Hector

Elit- och juniorkontakt
Stefan Svensson Gelius

MTBO (vilande, endast 
kontaktperson)
Anders Bergmark

Bredd och motion vuxna
Nybörjarkurs
Stina Boräng
Martin Perkins

Vuxengrupp torsdagar
Elisabeth Hector
Gittan Gelius
Anna Tedhamre

Naturpasset
Annelie Lidmar
Sofia Persson

Hittaut
Torbjörn Eriksson

Stugkommittén
Stugfogde Källbrink samt 
materialförvaltare bod 
och förråd
David Hector
Jesper Andersson

Uthyrning Källbrink
Eva Hantze 
Lisa Berg

Materialförvaltare IT-
utrustning
Fredric Johansson
David Hector (skrivare)

Kaféansvarig
Lars Helander

Kafévärd
Lennart Alnell

Klubbshop
Anneli Christie

Mia Starenius

Stugfogde 
Charlottendal
Anders Bergmark

Personalrekrytering 
till större 
arrangemang
Elisabeth Hector

Kommunikation
Webmaster
Patrik Äppelgran
Mikael Nilsson

Sociala medier
Oskar Forsberg

Festkommittén
vakant

Wild Camp
David Hector
Jesper Andersson

Arkivering
Anders Bergmark

Medlemsregister
Jenny Remén

Valberedning
Sammankallande
Jörgen Hector

Ordinarie
Lars Helander
Sara Jarefors

Övrigt
Presskontakt
Styrelsen

Sponsring
Ingemar Tedhamre
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